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Warehouse Price	 $11.69
Instant Saving	 $2.70

YOUR COST	 $8.99

$35.25 per kg 

Jack Link’s 
Original Beef 
Jerky
255g

Item 180792

$270
 
OFF

Warehouse Price	 $28.49
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $22.49

$3.75 per L

Dynamo Laundry Liquid  
Top Load and/or Front Load 
6L

Item 19330, 19331

$6 
OFF

Warehouse Price	 $10.79
Instant Saving	 $1.50

YOUR COST	 $9.29

Campo Viejo 
Crianza Tempranillo
750mL

Item 27070

$150
 
OFF

Warehouse Price	 $13.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $10.99

$0.92 per 100g

Authentic Turkish Gozleme 
Spinach  
& Cheese 4pk 

1.2kg

Item 38740

$3 
OFF

Kellogg’s  
Nutri-Grain 940g  

and/or Sultana Bran 1.36kg

Item 10460, 10456

$2 
OFF

Glen 20 Country Scent 4x 375g,
Pine O Cleen Wipes Lemon  
2x 110 sheets,  

Multipurpose Trigger 3x 750mL,  
Disinfectant 3x 1.25L

Item 29423, 34747, 31312, 10623

20%
 
OFF

Warehouse Price	 $8.99
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $6.99

$13.98 per kg

Tibaldi 
Natural Bacon 
No Added 
Preservatives
2x 250g

Item 36260

$2 
OFF

Warehouse Price	 $19.79
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $15.79

$0.90 per 100g

Petite Cuisine  
Italian Style 
Beef Meatballs
1.75kg

Item 22970

$4 
OFF

Warehouse Price	 $27.98
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $24.98

$0.19 per 100 sheets

$3 
OFF

Warehouse Price	 $6.89
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $4.89

$0.35 per 100mL

White King 
Toilet Gel
2x 700mL

Item 11192

$2 
OFF

Warehouse Price	 $6.89
Instant Saving	 $1.00

YOUR COST	 $5.89

$11.78 per kg

Primo  
Baked Ham & 
Smoked Ham
2x 250g

Item 38407

$1 
OFF

Warehouse Price	 $13.79
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $10.79

$17.98 per kg

Jarlsberg  
Sliced 
Cheese
600g

Item 10612

$3 
OFF

Kleenex  
Aloe Vera Facial Tissues  
8x 140 sheets, 
Regular Facial Tissues  
8x 250 sheets

Item 38351, 10918

$3 
OFF

Warehouse Price	 $18.99
Instant Saving	 $3.50

YOUR COST	 $15.49

Pepperjack  
Shiraz and/or 
Cabernet 
Sauvignon  
750mL 
Item 26209, 34875

$350
 
OFF

Warehouse Price	 $17.89
Instant Saving	 $3.50

YOUR COST	 $14.39

$0.78 per 100g

CP Authentic Asia  
Prawn Wonton Ramen Soup 
6pk 

1.85kg 
Item 38679

$350
 
OFF

Warehouse Price	 $12.99
Instant Saving	 $3.00

YOUR COST	 $9.99

$24.97 per kg

Castello  
Extra Creamy Danish Blue
400g

Item 34516

$3 
OFF

Item not available in QLD/SA

Item not available in QLD/SA

Kleenex Cottonelle  
Bath Tissue
48x 270 sheets

Item 26785
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Warehouse Price	 $9.89
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $7.89

Tibaldi  
Sliced Ham off the Bone 500g, 
Turkey Breast 420g 

Item 35825, 37019

$2 
OFF

Warehouse Price	 $21.89
Instant Saving	 $6.00

YOUR COST	 $15.89

Scotch 
Magic Tape with Dispenser
6 pack

Item 675749

$6 
OFF

Bonus $50 Costco Gift Certificate 
with a New Mobile on a Vodafone 
$60 24-Month Red Plan
(Total min cost $1,440)*

Available at the Mobile Centre

BONUS OFFER

Warehouse Price	 $15.49
Instant Saving	 $5.50

YOUR COST	 $9.99

$1.47 per 100g

Macleans Extreme Clean 
Whitening Toothpaste
4x 170g

Item 29699

$550
 
OFF

LG 590L  
Side by Side 
Fridge with 
Non-Plumbing  
Ice & Water
Item 38652

$200 
OFF

Warehouse Price	 $11.39
Instant Saving	 $2.00

YOUR COST	 $9.39

$0.47 per 100mL

Palmolive  
Milk and Honey 
Shower Gel
2L

Item 33912

$2 
OFF

Warehouse Price	 $239.99
Instant Saving	 $50.00

YOUR COST	 $189.99

Whalen  
Industrial 
Rack
Item 333051

$50 
OFF

Warehouse Price	 $19.99
Instant Saving	 $4.00

YOUR COST	 $15.99

Little Miracles
Little Snuggles
2pc Silky Soft Baby Blanket  
& Plush
Item 715830

$4 
OFF

Warehouse Price	 $489.98
Instant Saving	 $50.00

YOUR COST	 $439.98

Sealy 
Premier Plus Queen Mattress
Item 22998

$50 
OFF

Warehouse Price	 $19.79
Instant Saving	 $7.00

YOUR COST	 $12.79

Pilot Super Grip 
Ballpoint Pens
14pk

Item 35191

$7 
OFF

Warehouse Price	 $319.99
Instant Saving	 $40.00

YOUR COST	 $279.99

Bose  
QC15 Noise 
Cancelling 
Headphones
Item 990515

$40 
OFF

Warehouse Price	 $48.99
Instant Saving	 $9.00

YOUR COST	 $39.99

The Chef's Kitchen By Glenoit
Resilience Runner
Item 36511

$9 
OFF

$2 
OFF

$100 
OFFUP

TO
Michelin Tyres
Set of 4

Purchase any 
complete set of 
4 Michelin tyres, 
including special  
order, and GET  
$70 OFF for  
passenger / 
commercial vehicle 
tyres or $100 OFF  
for SUV Vehicle tyres.

Please see our tyre technician 
for details and tyre analysis.

*Further terms and conditions apply. 
See below for details. 

*Offer available between 20th of May and 5th of June 2016 (unless extended) in Costco Warehouses only. Customer must sign up and be approved for a new Vodafone $60 24-month Red plan.  
Phone costs may be additional. Min monthly spend is $1440 plus any monthly handset payments. Early exit: min monthly spend x months remaining on contract. In Oz, additional data is automatically added at $10/GB($0.01/MB).  

Not for commercial or resale purposes. Excludes SIM Only & business plans.

Take & Bake Pizza
Chicken
BBQ Meat
5 Cheese
Pepperoni  
Item 27982, 28157, 34717, 37307

Warehouse Price	 $199.99
Instant Saving	 $50.00

YOUR COST	 $149.99

Ricardo  
City Scape Luggage  
2 piece set
Item 36515

$50 
OFF

Warehouse Price	 $79.99
Instant Saving	 $20.00

YOUR COST	 $59.99

Ricardo  
Dash Carry On  
Luggage
Item 185336

$20 
OFF

$15.78 - $18.79 per kg


